
CITTÀ DI CORNEDO VICENTINO
PROVINCIA DI VICENZA

Pagina 1 di 1
Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD

DECRETO N. 10 DEL 05/08/2024

OGGETTO: CHIUSURA DEGLI UFFICI COMUNALI NELLA GIORNATA DI VENERDI' 16 
AGOSTO 2024

 SINDACO 

VISTO l'art. 50 del D.Lgs. n. 267/2000, comma 7, nel quale si afferma che il Sindaco, d'intesa con i 
responsabili territorialmente competenti delle amministrazioni interessate, coordina e riorganizza gli 
orari di apertura al pubblico degli uffici pubblici localizzati nel territorio, al fine di armonizzare 
l'espletamento dei servizi con le esigenze complessive e generali degli utenti;

CONSIDERATA la necessità di perseguire un contenimento dei costi, nell'ambito della più 
generale riduzione della spesa pubblica in particolari periodi dell'anno durante i quali si prevede 
un'affluenza del pubblico presso gli uffici comunali e la richiesta di servizi erogati dall'Ente 
notevolmente ridotta;

CONSIDERATA altresì la contrazione del numero di unità di personale in servizio in concomitanza
con la fruizione delle ferie concentrate nel periodo estivo;

RITENUTO, ai fini di evitare sprechi di risorse per il normale funzionamento della struttura, di
disporre la chiusura temporanea degli Uffici e dei servizi comunali, nella giornata del 16 agosto
2024, garantendo i servizi minimi essenziali;

DECRETA

1. la chiusura degli uffici comunali nella giornata del 16 Agosto 2024 (Venerdì);

2. che i competenti Responsabili di Settore garantiscano i servizi essenziali in osservanza della
normativa vigente;

3. che i Responsabili di Settore collochino in congedo ordinario (ferie) il personale dipendente;

4. la pubblicazione del decreto all'albo pretorio on line e sul sito internet del Comune al fine di
darne la più ampia diffusione.
 

 Sindaco
 LANARO FRANCESCO / InfoCamere S.C.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D.Lgs 7/3/2005 n. 82 e s.m.i.)


